

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ANAYASA HUKUKU	INT1242380	Bahar Dönemi	3+0	3	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Yakup Levent KORKUT				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Mustafa ÇATTIK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilerin anayasanın tanımı, bir anayasada bulunması getiren unsurlar, devlet ve hükümet biçimleri ve anayasaların ülkelerin siyasi ve hukuki sistemi içindeki yeri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamak				
Dersin İçeriği	Bu ders; Anayasa hukukunun tanımı ve tarihi,Anayasa kavramının tanımı ve açıklanması,Kanunların anayasaya uygunluğunu denetlenmesi : Anayasa yargısı,Anayasa yargısı ve demokrasi,Anayasanın kaynağı olarak kurucu iktidar,Devlet : Tanım ve unsurlar,Devlet teorileri,Devlet şekilleri : Monarşi ve cumhuriyet,Devlet şekilleri : Üniter devlet ve federal devlet,Hükümet sistemleri : Tarihten bugüne,Hükümet sistemleri : Çağdaş dünyada durum,Demokrasi : Teori ve pratik,Seçimler ve seçim sistemleri,Anayasa ve temel hak ve özgürlükler; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Anayasal yönetim geleneği hakkında bilgi sahibi olup siyasi sistemlerde anayasanın niçin önemli olduğunu kavrar.				19, 9	A
2. Devlet sistemleri hakkında bilgi sahibi olur.				19, 9	A
3. Hükümet sistemleri hakkında bilgi sahibi olur.				19, 9	A
4. Demokratik rejimi demokratik olmayanlardan ayırt edebilecek şekilde siyasi sistemler hakkında bilgi edinir.				19, 9	A
5. Seçimler ve seçim sistemleri hakkında karşılaştırma yapar.				19, 9	A
Öğretim Yöntemleri	19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Anayasa hukukunun tanımı ve tarihi	İlgili okumaların yapılması			
2	Anayasa kavramının tanımı ve açıklanması	İlgili okumaların yapılması			
3	Kanunların anayasaya uygunluğunu denetlenmesi : Anayasa yargısı	İlgili okumaların yapılması			
4	Anayasa yargısı ve demokrasi	İlgili okumaların yapılması			
5	Anayasanın kaynağı olarak kurucu iktidar	İlgili okumaların yapılması			
6	Devlet : Tanım ve unsurlar	İlgili okumaların yapılması			
7	Devlet teorileri	İlgili okumaların yapılması			
8	Devlet şekilleri : Monarşi ve cumhuriyet	İlgili okumaların yapılması			
9	Devlet şekilleri : Üniter devlet ve federal devlet	İlgili okumaların yapılması			
10	Hükümet sistemleri : Tarihten bugüne	İlgili okumaların yapılması			
11	Hükümet sistemleri : Çağdaş dünyada durum	İlgili okumaların yapılması			
12	Demokrasi : Teori ve pratik	İlgili okumaların yapılması			
13	Seçimler ve seçim sistemleri	İlgili okumaların yapılması			
14	Anayasa ve temel hak ve özgürlükler	İlgili okumaların yapılması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar
Hocanın dağıtacağı ders notları ve makaleler ile uzmanlar tarafından yazılan ders kitapları.Kemal Gözler, Anayasa Hukukunun Genel Esaslarına Giriş, Bursa : Ekin Yayınevi. Atilla Yayla, Siyaset Bilimi, Ankara : Adres Yayınları, 2015.